ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /,?. о5. JФ 7/536

Об итогах публ ич н ы х слу l-t|a ll и й llo воп роса м t,ра/lосl,роител ьн о й

/lея,геJl ьtlос,ги

На основании cTaTeli 45, 46 ГрадостроитеJIьного кодекса Россlлйской
Федерации, (>едерального закона от 06.10.2003 м l з l -ФЗ <об обrцих принциIIах
организации местного самоуправления в Российской Федерачии>, ГенеральFIого
плана муниципального образования город Новомосковск, утвер}кденного
решением Собрания депутатов муниципzu]ьного образования горол
Новомосковск от 26,07.2012 Jф 7з-| <об 1,1зgр)кдении генерального плаIlа
IvIунициПального образования город HoBoMocKoBcl()), Правил зеN4лепользования
и застройки муниLIипального образования город HoBoMocI(oBcK, утвер}кдеl]tlLIх
ПОСТаНОВлением администраци14 муниl{ипального образования гопо.1
Новомосковск от 28,0б.202l м lб l l коб у1,1]ер)(llеlllли Правl.lJl ,]емJIепо.I]ьзования

И ЗаСТРОЙКи МУFIиLlипаJIьl{ого образования t,opo/t [lоrзомоскоl]ск)), t]pol,oKoJla
ПУбЛИЧных с.llушаниЙ по вопросаr\4 l"ра/lостроt.ll,еJlьtlой .Itея геJlьнос,I,и 1-1a

территор1.1и плfниIlипального образования гороlt l-|trrзомосl(овсl( oi. 2З,04.2025.
заключеIfия от 28.04,2025 с рекомендациями комиссии по итогам публичных
СЛУШаНИЙ ПО вопросам градостроительноЙ деятельности на территории
МУНИЦИПаЛЬноГо образования город Новомосковск, статеЙ 7, 9, 45 Устава
N,IунициПальногО образованиЯ гороД НовомоСковск, администраtlия
муниtIипального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. УтверДиr'ь схему расположеIIия земельI{ого участка [Io:1

МНоГоквартирным жилыN.{ домом по адресу: 1'ульская область, FIовомосковскиi.i
РаЙОН, Г. Новомосковск, мкр. Сокольники, ул. Леltина, д. l5, согJIасlIо
прилоя(еIlиlо 1 к настояIцему постановлеI{ию.

2. УТВерлитL схему распоJIо)кеtlия :]емеJIьtlого участка поjt
МНОГокВартирныN,{ жилым домом по адресу :'I'ул ьс Karl об;tас,гь. }loBoMocKoBc ки i,i

\

с01,+56

2

район, г. Новомосковск, мкр. Соколъники, ул. Ленина, д. l9, согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.
3. УтвердиТь предоСтавление разрешения на условно разрешенный вид

использования .Ё*.rr"*rого участка с К}ф 71:15:040304:707 по адресу: Тульская
область, Новомосковский район, пос. Ширинский, ул. Зеленая, h, 14

((маIIоэтажная многоквартирная жилая застройка>.
4, Утвердить предостаьление разрешения на условно разрешIенньtй ви/t

использования земельного участка с K.}fs 7l:l5:060202:3509 по адресv: Туrlьская

облаЪть, Новомосковский район, с. Гремячес, ул. LLIкольl-iая, lt. ?2
((маJIоэтажная многоквартирная жилая застройка>>.

5. Утвердить предоставление разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка с К}ф 7|:29 0|0402,29, расположенного по

адресу: Тульская область, Новомосковский райоц г. Новомосковск, ул.
Кукунина - ((гостиниLIное обслуживание)).

6. Утвердить предоставление разрешения на условно разрешеннЫЙ ВИД

использОвания земельного участка с КJф 71,29:;010402:3l, расположенного по

адресу: Тульская область, Новомосковский райоrt, г. НовомоскОвСК, УЛ.

Itукунина - ((гостиничное обс;lужи вание)).

7. Утвердить гIроект планировки территории ts границах ул,
Строительная, ул. Гагарина, уJI. Горького, ул. I1уrrrкина мкр. СокоJ,lьники города

НовомоСковсК'I'ульскоЙ облас,гИ согJlаснО llриJIо)кени}О 3 к llасl,ояlцему

постановлению.
8. Управлениtо информатизации и массовых коммуFlикаttиЙ В ТеЧеl]Ие

семи кitлендарных дней со дня подписания настояlцего постановлеl]ия

опубликовать его в бюллетене кофичиальный вестник муниLtипального
образования город Новомосковск> И разместить на официальном сайте

муниципального образования город Новомосковск в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет)).

9. Контроль за Rыполнением настоящего постановления ВоЗЛОЖИТЬ На

заместителя главы администрации муниципальIJого образоваttия город

новомосковск Соловьева о.о.
10. ПостановлеIlие вступает в силу со дня офичиального опубликова}lия.

Глава адмиIrистр
му[Iиltипальltого об Р.В. Бутов